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Rakennus- ja ympäristölautakunnalle 26.11.2019 toimitetussa oi kai-
su vaa ti muk ses sa vaaditaan rakennustarkastajan 8.1.2019 § 385
myön tä män rakennusluvan kumoamista ja ra ken nus lu pa ha ke muk-
sen hylkäämistä. Perusteluina oikaisuvaatimuksen tekijä on esittänyt
rakennushankkeen ase ma kaa van vastaisuuden, maalämpökaivon
rakentamisen ja rakennuksen si joit tu mi nen lähelle naapurikiinteistön
rajaa.

Rakennustarkastaja:
Rakennuslupa, jota oikaisuvaatimus koskee on myönnetty oma ko ti-
ta lol le, kerrosala 179 m² ja talousrakennukselle , kerrosala 68 m².
Ra ken nus lu pa on myönnetty AO -korttelin 262 tontille 2. AO - kortteli
on erillispientalojen korttelialue ja rakennusluvan myöntäminen oma-
ko ti ta lol le kyseiseen kortteliin ei ole asemakaavan vastaista. Ra ken-
nus tar kas ta jan lupapäätös kohdistuu rakennuksiin ja asuinrakennus
täyt tää teknisiltä ja muilta ominaisuuksiltaan sille asetetut vaa ti muk-
set.

Suunniteltu rakennus sijaitsee Levin vesihuollon toiminta - alueella ja
liitetään Levin vesihuollon vesi- ja viemärijärjestelmään. Suunniteltu
maa läm pö kai vo ei sijaitse veden hankintaan suunnitellulla poh ja ve si-
alu eel la. Rakennusluvassa on annettu ehto maalämpökaivon si jain-
nil le vähintään 10 metrin päähän oikaisuvaatimuksen tekijöiden kiin-
teis tö ra jas ta ja lopullinen sijainti on hyväksytettävä ra ken nus val von-
nas sa.

Rakennuksen sijoittuminen kahden metrin päähän kunnan omis ta-
man lähivirkistysalueen ( VL ) rajasta ei aiheuta haittaa kaavan to-
teu tu mi sel le tai alueiden käytön muulle järjestämiselle sekä on ton til-
le  osoitetun rakennusalan mukainen.

Esitän, että rakennus- ja ympäristölautakunta  hylkää ra ken nus tar-
kas ta jan rakennuslupapäätöksestä tehdyn oikaisuvaatimuksen, kos-
ka oikaisuvaatimuksessa ei ole esitetty mitään sellaista, mikä antaisi
ai het ta muuttaa mainittua päätöstä.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
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